MADRID SE MUEVE POR MADRID - COLMENAR VIEJO 2024
27 Septiembre 2024

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

JUVENILES MASCULINOS 3 de 3 inscritos

Finalizados (3) Plo

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 90 Martin MARQUEZ BAENA 2 JVM 0:34:11  3'40" C.a. Colmenar Viejo Colmenar Viejo
2 51 Marcos DE MIGUEL DE LA VEGA 56 JVM 0:48:54 5'15" C.a. Colmenar Viejo Guadalix De La Sierra
3 99 Cesar SANCHO MANSO 88 JVM 0:56:33 6'04" Technorun El Boalo

SENIOR FEMENINAS 20 de 20 inscritos

Finalizados (20)

Pto

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB LOCALIDAD
1 141 Irene LORENZO PICON 1 SNF 0:36:05 3'52" Individual Colmenar Viejo
2 142 Leticia DIAZ RODRIGUEZ 3 SNF 0:43:05 4'37" Individual Colmenar Viejo
3 78 Noelia LOPEZ LOPEZ 4 SNF 0:45:24  4'52" Individual Colmenar Viejo
4 134 Andrea DE ANDRES MURILLO 5 SNF 0:45:50 4'55" Individual Colmenar Viejo
5 114 Paula HERNANDEZ GARCIA 6 SNF 0:46:14 4'58" Club Corredores San Sebastian De Los Reye
6 26 Beatriz MARTIN NARGANES 7 SNF 0:46:17 4'58" Individual Madrid
7 122 Lucia CORRAL RIBERA 9 SNF 0:48:01 5'09" A.d. Sprint Colmenar Viejo
8 44 Paloma DE LA SOTA BLANCHART 10 SNF 0:49:08 5'16" Individual Madrid
9 74 Anna SANCHEZ ROCHA 12 SNF 0:50:06 5'23" Individual Colmenar Viejo

10 120 Lucia DOMINGUEZ VIZCAINO 16 SNF 0:53:15 5'43" Individual Colmenar Viejo
11 27 Merche DIAZ-MIGUEL 17 SNF 0:53:22 5'44" Club Iberia Madrid

12 46 Ariana VICARIO ARROYO 18 SNF 0:53:48 5'46" Individual San Sebastian De Los Reye
13 3 Elena SANCHEZ ROMAN 19 SNF 0:53:49 5'46" Individual Colmenar Viejo
14 128 Maria LLANO ARROYO 23 SNF 0:55:56 6'00" Individual Colmenar Viejo
15 33 ltziar GARCIMARTIN 25 SNF 0:58:48 6'19" Individual Tres Cantos
16 68 Alessia SIMIONATO 28 SNF 1:03:57 6'52" Pluralis Tomatito Madrid

17 112 Ines ARCONADA DEL CORTE 30 SNF 1:15:49 808" Individual Madrid

18 12 Adelina GARBUIO CENTRES 31 SNF 1:16:29 812" Individual Colmenar Viejo
19 13 Belen BERNABE 32 SNF 1:16:30 8'12" Individual Colmenar Viejo
20 138 Sandra RIZQUEZ MORAL 33 SNF 1:30:23 9'42" Individual Colmenar Viejo
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SENIOR MASCULINOS
Finalizados (32)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 38 Yusef SANTOS KARIM
2 87 Pedro GALAN
3 31 Miguel FERNANDEZ SANZ
4 117 Nate GRIMAUD
5 111 Rodrigo IGLESIAS MARTIN
6 41 Aaron MAROTO PAREDES
7 110 Martin PINTO BETHGE
8 47 Carlos MARTINEZ ORDAS
9 103 Julian GARCIA OCHOA
10 18 Pablo ARROYO BRAVO
11 89 Ruben DIAZ GARCIA
12 132 Ricardo LOPEZ MACIAS
13 85 Oscar CANO LOPEZ
14 40 Raul LOPEZ BENITO
15 69 Jose Maria MORA CORTES
16 77 Mariano SERRANO MUNOZ
17 75 Mohamed AOUATTAH DRIOUACH
18 82 Santi ALVARO MENENDEZ
19 32 Jesus LAREDO GATA
20 119 Mario SORIANO PEREZ
21 149 Victor LOPEZ CALONGE
22 73 Adrian MUNOZ
23 84 Alejandro RODRIGUEZ CRIADO
24 14 Juan VELASCO REDONDO
25 19 Francisco Jose HERNANDO LOPEZ
26 28 Ruben AGUADO COSANO
27 100 Daniel MURILLO MESA
28 104 Miguel Angel JUSTO NAVARRO
29 127 Guillermo SERNA CALDERON
30 123 Alexander CERA SAEZ
31 20 Javier DEL MORAL MONGE
32 139 Diego POLO IZQUIERDO
VETERANAS A

Finalizados (7)

Pto Dor

1 4
65
94
81
62
30
48

Niojgah~wN

NOMBRE y APELLIDOS
Irene SANCHEZ ROMAN
Lorea REMEDIOS MORAL
Olga JIMENEZ JIMENEZ
Silvia PEREIRA SANTOS
Isabel CUEVA ALCALA

Irene MORENO SANCHEZ
Aranzazu SARABIA LAZARO

100

Pto
ABS

14
20
21
26
27
29

CAT TIEMPO
SNM  0:33:07
SNM  0:35:06
SNM  0:36:13
SNM  0:36:56
SNM  0:37:02
SNM  0:37:30
SNM  0:38:19
SNM  0:39:50
SNM  0:41:21
SNM  0:41:28
SNM  0:43:27
SNM  0:43:55
SNM  0:44:31
SNM  0:45:30
SNM  0:45:36
SNM  0:46:51
SNM  0:47:23
SNM  0:47:39
SNM  0:48:24
SNM  0:49:24
SNM  0:49:28
SNM  0:50:07
SNM  0:50:41
SNM  0:51:47
SNM  0:52:28
SNM  0:53:23
SNM  0:53:59
SNM  0:54:44
SNM  0:55:56
SNM  1:00:14
SNM  1:12:03
SNM  1:30:21

CAT TIEMPO
VAF 0:38:47
VAF  0:50:26
VAF  0:54:06
VAF  0:54:34
VAF  0:59:27
VAF 1:02:18
VAF 1:04:07

' /lkm
3'33"
3'46"
3'53"
3'58"
3'58"
4'01"
4'07"
4'16"
4'26"
427"
4'4Q"
4'43"
447"
4'53"
4'54"
502"
5'05"
507"
5'12"
518"
518"
523"
5'26"
5'33"
5'38"
5'44"
5'48"
552"
6'00"
628"
7'44"
9'42"

' /km
4'10"
5'25"
5'48"
551"
6'23"
6'41"
6'53"
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CLUB

C.a. Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

A.d. Grupo Montafia Pegaso
Club Triatlon Ondarreta Alcorcon
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual
Individual
Individual
Pluralis Tomatito
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Independiente
Individual
Individual
Individual

La Hernandeta
Club lberia
Individual
Individual
Independiente
Individual

Mtb Brihuega
Individual

CLUB

Individual

Cde Perlas Triatlon Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

Sospechosos Habituales Runners
Individual

32 de 37

LOCALIDAD

Colmenar Viejo

inscritos

San Sebastian De Los Reye
Becerril De La Sierra

Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Alcobendas
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Collado Villalba
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Ciempozuelos
Colmenar Viejo
Madrid
Marchamalo
Colmenar Viejo

7de9

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid

inscritos
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VETERANOS A
Finalizados (36)

Pto

Dor
57
145
42
101
43
58
129
88
59
121
21
130
61
113
95
106

86
64
25
63
105

72
146
109

79
108

15

9

98

60

37

49

17

NOMBRE y APELLIDOS

Daniel LOPEZ

Roberto DE LA CRUZ DE LA VILLA
Ismael FERNANDEZ CUEVAS
Daniel ALONSO BERMEJO
Francisco De Asis MARTIN RUBIO
Javier BAUTISTA ROMERO
Alberto LOPEZ DEL ALAMO
Ruben CABEZA BLANCO

Miguel MORENO

Jorge CAMINERO

Jose Alberto GOMEZ DEL PULGAR CAR

Ignacio VARAS ISAC

Miguel CUEVAS ALCALA

Antonio DIAZ

Alvaro FERNANDEZ GARCIA

Luis SANCHEZ PINTADO

Borja GARCIA MEDIAVILLA

Mario GUTIERREZ GOMEZ
Alberto DE LA ROSA HERRANZ
David MAROTO PAREDES

Juan Carlos PENA LORENZO
Francisco Jose FERNANDEZ GARCIA
Ignacio CASTREJON HERNANDO
Marco FALAVIGNA

Hector RUANO ORTEGA

Alberto LOPEZ BUENO

Ruben DIAZ SOLANO

Victor Manuel SERRANO DIAZ
Carlos SORIANO PASTOR

Ruben RODRIGUEZ RODRIGUEZ
David RIVAS CAPDEVILA
Norman SCOZZARI

Pedro ALCALA JUSTICIA

Jorge RAMOS GONZALEZ

Israel NISTAL FERNANDEZ

Julio PRIVADO MORENO

VETERANAS B

Finalizados (4)

Pto

AN =

Dor
91
135
66
45

NOMBRE y APELLIDOS
Conchi MONTANER VIDAL

Ana Isabel SANCHEZ SANCHEZ
Mayte JUEZ ROMEO

Gema JESUS RODRIGUEZ

Pto
ABS

10
14
15
16
17
19
30
32
33
36
37
42
44
45
47
49
52
53
55
57
58
62
65
68
72
73
75
79
84
85
87
94
96
98

101

Pto
ABS

11
13
15
22

CAT TIEMPO
VAM 0:36:29
VAM 0:37:05
VAM 0:38:33
VAM 0:38:41
VAM 0:38:47
VAM 0:38:53
VAM 0:39:38
VAM 0:44:00
VAM 0:44:17
VAM 0:44:28
VAM 0:45:19
VAM 0:45:23
VAM 0:46:09
VAM 0:46:14
VAM 0:46:34
VAM 0:46:53
VAM 0:47:34
VAM 0:47:55
VAM 0:48:09
VAM 0:48:24
VAM 0:49:03
VAM 0:49:17
VAM 0:49:27
VAM 0:49:37
VAM 0:50:19
VAM 0:51:22
VAM 0:51:33
VAM 0:52:00
VAM 0:52:54
VAM 0:54:51
VAM 0:55:33
VAM 0:56:32
VAM 0:59:27
VAM 1:02:26
VAM 1:04:05
VAM 1:38:20

CAT TIEMPO
VBF  0:49:26
VBF  0:50:24
VBF  0:52:13
VBF 0:54:45

' /km
3'55"
3'59"
4'08"
409"
4'10"
4'10"
4'15"
4'43"
4'45"
4'46"
4'52"
4'52"
4'57"
4'58"
5'00"
502"
5'06"
5'08"
510"
512"
5'16"
517"
5'18"
519"
524"
531"
532"
5'35"
541"
5'53"
5'58"
604"
623"
6'42"
6'53"
10'33"

' /km
518"
5'24"
5'36"
552"
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CLUB

Club Atletismo Colmenar Viejo
Individual

Individual

Individual

Amigos De Pantacas
Individual

Amigos De Pantacas
Desnival

Individual

Las Cabras Azules

Triswing

Cdm Encalambradxs
Individual

Enphorma Triatlon San Agustin Del
Cronos Villaviciosa
Independiente

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Club De Montafa El Sabinal
Individual

Las Cabras Azules
Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Technorun

Individual

Sospechosos Habituales Runners
Individual

Individual

CLUB

Perlas Triatlon Colmenar Viejo
A.d. Samburiel

Individual

Individual

36 de 38

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
El Escorial
Colmenar Viejo
Guadarrama
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo

inscritos

Miraflores De La Sierra

Madrid
Madrid
Colmenar Viejo

Guadalix De La Sierra
Villaviciosa De Odon

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Villa Del Prado
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

Guadalix De La Sierra

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
El Boalo
Colmenar Viejo
Madrid
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

4de 4

LOCALIDAD
Colmenar Viejo

inscritos

Manzanares El Real

Madrid

Miraflores De La Sierra
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VETERANOS B
Finalizados (19)

Pto

Dor
115
56
96
102
6
70
116
83
54
50
67
35
125
2
92
76
39
140
147

NOMBRE y APELLIDOS

Hugo BAENA JIMENEZ

Raul FERNANDEZ PUENTE

Juan Pedro CALDERON MADERO
Julio Jose LOPEZ DE LA MORENA
Mauricio RIOS

Tomas MUNAIZ ALONSO
Juan-angel JIMENEZ-MARTIN
Fernando GOMEZ GARCIA

Pedro LOZANO BRANGER

Jose Manuel DE MIGUEL MUNIESA
Juan Manuel DE LA FUENTE ANDRADA
Francisco Javier ADRIO GUTIERREZ
Carlos RAMIREZ DUARTE

Jose Luis FERNANDEZ RODRIGUEZ
Angel PEREZ ROMERO

Jose Miguel MARTIN LIMA

Victor GARCIA URUNUELA

Eusebio GARRIDO

Cesar SANCHEZ GARZON

VETERANAS C

Finalizados (2)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

53

Almudena SANTOS ARROYO

2 143 Catalina PICON TRIBALDOS

VETERANOS C

Finalizados (8)

Pto

OINO OO =

Dor
34
144
137
118
107
133
80
93

NOMBRE y APELLIDOS

Javier DOMINGUEZ MUNOZ

Juan Francisco LORENZO ROBLES
Javier HERRANZ BERNALDO DE QUIR
Jose Ignacio DOMINGUEZ MUNOZ
Juan Miguel VILLAR ESQUIBEL

Javier BISBAL MARTIN

Francisco Eladio SANCHEZ GARCIA
Victor MATEO GOMEZ

DISCAPACITADOS CARRERA

Finalizados (3)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
2

131
97

Juan Ramon MAYOR PEREZ
Jesus Angel ARCONADA PEREZ

3 124 Inigo RUIZ ALVAREZ

Pto
ABS

12
25
26
27
35
39
41
43
51
64
71
77
82
89
91
92
97

Pto
ABS

24

Pto
ABS

18
24
31
59
66
69
76
93

Pto
ABS

21
60
90

CAT TIEMPO
VBM 0:35:59
VBM 0:36:30
VBM 0:38:13
VBM 0:42:05
VBM 0:42:47
VBM 0:43:24
VBM 0:45:17
VBM 0:45:33
VBM 0:45:51
VBM 0:46:11
VBM 0:47:40
VBM 0:49:31
VBM 0:51:14
VBM 0:52:18
VBM 0:54:21
VBM 0:57:07
VBM 0:58:45
VBM 0:59:01
VBM 1:03:51

CAT TIEMPO
VCF 0:46:40
VCF 0:57:34

CAT TIEMPO
VCM 0:39:17
VCM 0:41:45
VCM 0:44:03
VCM 0:49:19
VCM  0:49:40
VCM 0:50:33
VCM 0:52:11
VCM  0:59:07

CAT TIEMPO
DIS-M  0:41:14
DIS-M  0:49:24
DIS-M 0:57:19

'/km CLUB

3'62" Cronos Villaviciosa
3'55" C.a. Colmenar Viejo
4'06" C.a. Colmenar Viejo
4'31" lberia

4'35" Individual

4'39" Individual

4'52" Individual

4'53" Individual

4'55" 32'Y A Correr

4'57" C.a. Colmenar Viejo
5'07" Individual

5'19" Individual

5'30" Triatlon Tres Cantos
5'37" Ruta Run 179

5'50" Individual

6'08" Individual

6'18" Individual

6'20" Individual

6'51" Sospechosos Habituales Runners

'/km CLUB
5'00" Independiente
6'11" Individual

' /km CLUB

4'13" C.a. Colmenar Viejo

4'29" Individual

4'44" A.d. Samburiel

517" Individual

520" Individual

525" C.a. Grupo Oasis Tres Cantos
5'36" Individual

6'21" Sospechosos Habituales Runners

'/km CLUB

4'25" A.d. Samburiel

5'18" Club De Corredores Madrid Rio
6'09" Individual
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19 de 22 inscritos

LOCALIDAD
Villaviciosa De Odon
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

Tres Cantos

Mostoles

Pozuelo De Alarcon
Guadalix De La Sierra
Colmenar Viejo
Valdemoro

Tres Cantos

Pinto

Colmenar Viejo
Miraflores De La Sierra
Tres Cantos

Madrid

Alcobendas

2 de 2 inscritos

LOCALIDAD
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo

8 de 8 inscritos

LOCALIDAD
Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Collado Villalba
Colmenar Viejo
Madrid

Tres Cantos
Colmenar Viejo
Madrid

3 de 5 inscritos

LOCALIDAD
Manzanares El Real
Madrid

Colmenar Viejo



